
Id: IZRRZ-ZXUHD-SOPCY-IYIRB-LYNNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/49/11
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

w sprawie : ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Miejskie Przedszkole prowadzone przez miasto 
Sławków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 
1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Usługi świadczone przez Miejskie Przedszkole prowadzone przez miasto Sławków w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu przekraczającą wymiar, o którym mowa w § 1, 
odpłatność wynosi 1,50 zł. 

§ 3. Traci moc 

1) uchwała Nr 187/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie opłaty za świadczenia 
Miejskiego Przedszkola 

2) uchwała Nr 296/2001 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 marca 2001 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
187/2000 dotyczącej opłaty za świadczenia Przedszkola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Marian Malicki


